Ofício 329

Avenida Professor Walter Thaumaturgo, 208 – Centro – CEP 12030-040 – Fone (12) 3625-9500 – Fax (12) 3625-9527
E-mail: camarataubate@camarataubate.sp.gov.br – Site www.camarataubate.sp.gov.br

Ofício 329/2018

Taubaté, 6 de dezembro de 2018.

Grupo Olharte Cultura,

  Com os cordiais cumprimentos, convido-os para participar da Audiência

Pública dos Conselhos Municipais que será realizada no dia 11 de dezembro de 2018 às 19h.

Aproveito para convidar o Grupo Olharte Cultura para nos prestigiar com uma apresentação

artística do projeto.

Agradeço a atenção e a prontidão despendida para a participação na Audiência

Pública.

Certa de sua compreensão, aguardo a confirmação pelos telefones: 3625 9532 /

3625 9575. Aproveito para reiterar meus votos de estima.

Atenciosamente,

Vereadora Loreny (PPS)

Ao Grupo Olharte Cultura